
平成 22 年 11 月 1 日 

保護者 各位 

                                平 保 育 園 

園長 澤江 行寛 

 

道路工事による街方面通園バスについて 

 

 

 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本日より道路工事の片側通行に伴い帰りの園バスが多少遅れる事が予

想されます。 

大変ご迷惑をおかけしますがご理解、ご了解いただきますようよろしくお願い

いたします。 

 

 

記 

 
 
日 時   平成 22 年 11 月 1 日～平成 23 年 2 月 28 日 

        午前 9 時～午後 5 時 

 

 

場 所   舞鶴市市場 (青葉大橋) 

以上 

 


